
                                                Zarządzenie  Nr 5/2009  

                                                Wójta Gminy Lelów  

                                                z dnia  22 stycznia  2009r.  

 

 

 

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu  Gminy Lelów 

 

 

            Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Wójt Gminy Lelów   

 

                                         zarządza, co następuje:  

 

                                                        § 1.  

 

Ustala się regulamin organizacyjny Urzędu  Gminy Lelów  stanowiący załącznik do 

niniejszego Zarządzenia.  

 

                                                        § 2.  

 

Traci moc dotychczasowy regulamin organizacyjny Urzędu Gminy Lelów  ustalony  

Uchwałą Nr 258/XXVI/2002  Rady Gminy Lelów    z dnia 26.02.2002r  w  sprawie  

regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Lelów.  

 

                                                      § 3.  

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

 

                                                      § 4.  

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


